[image: Герб Ливен на БЛАНК]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.09.2024 г.                                                                                                     №__668____
             г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от 28 июня
2024 года № 441 «Об актуализации
схемы теплоснабжения города Ливны»

     В  целях поддержания в актуальном состоянии схемы теплоснабжения города Ливны на период с 2014 до 2030 года администрация  города  Ливны       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 28 июня 2024 года № 441 «Об актуализации схемы теплоснабжения города Ливны» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1) в утверждаемой части схемы теплоснабжения города Ливны на период с 2014 до 2030 года:
 -  таблицу 5.1.1. «График реализации предложений по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
-  таблицу 5.1.2. «Капитальные вложения в реализацию мероприятий по реконструкции котельной МУП «Ливенские тепловые сети» по адресу: Орловская область, г. Ливны, ул. Заливенская, д. 61 в рамках инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения МУП «Ливенские тепловые сети», тыс. руб.» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
- таблицу 5.1.3. «Капитальные вложения в реализацию мероприятий по реконструкции котельной МУП «Ливенские тепловые сети» по адресу: Орловская область, г. Ливны, ул. 2-я Стрелецкая, д. 4а в рамках инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения МУП «Ливенские тепловые сети», тыс. руб.» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
- таблицу 5.1.4. «Капитальные вложения в реализацию мероприятий по реконструкции котельной МУП «Ливенские   тепловые сети» по адресу: г. Ливны, ул.  Кирова, д.22 в рамках инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения МУП «Ливенские тепловые сети» на период 2023-2025 годы, тыс. руб.» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению;
       - раздел 5 «Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии» дополнить таблицей 5.1.5.  «Капитальные вложения в реализацию мероприятий по реконструкции котельной МУП «Ливенские тепловые сети» по адресу: Орловская область,      г. Ливны, ул. Березовая, д. 7 в рамках инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения МУП «Ливенские тепловые сети», тыс. руб.»  согласно приложению 5 к настоящему постановлению;
       - таблицу 6.1.1. «График реализации предложений по строительству, реконструкции и капитальному ремонту тепловых сетей» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению;
       - таблицу 6.1.2. «Капитальные вложения в реализацию мероприятий по новому строительству, реконструкции и (или) модернизации тепловых сетей и сооружений на них, тыс. руб.» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению;
       - таблицу 9.1.1. «Перечень объектов МУП «Ливенские тепловые сети», подлежащих строительству и реконструкции источников теплоснабжения на 2019-2025 г.» изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему постановлению;
       - таблицу 9.2.1. «Предложения по источникам инвестиций» изложить в новой редакции согласно приложению 9 к настоящему постановлению;
       - таблицу 9.2.2. «График реализации предложений по строительству, реконструкции и капитальному ремонту тепловых сетей МУП «Ливенские тепловые сети» в период 2019-2025 г.г.» изложить в новой редакции согласно приложению 10 к настоящему постановлению;
        2) в обосновывающих материалах схемы теплоснабжения города Ливны на период с 2014 до 2030 года:
        -  таблицу 7.1.1. «Перечень объектов, подлежащих строительству и реконструкции источников теплоснабжения» изложить в новой редакции согласно приложению 11 к настоящему постановлению;
       - таблицу 7.1.3. изложить в новой редакции согласно приложению 12 к настоящему постановлению;
       - таблицу 7.1.4. изложить в новой редакции согласно приложению 13 к настоящему постановлению;
        - таблицу 7.1.5. изложить в новой редакции согласно приложению 14 к настоящему постановлению;
       - главу 7 «Предложения по строительству, реконструкции и техническому перевооружению источников тепловой энергии» дополнить таблицей 7.1.6.  «Капитальные вложения в реализацию мероприятий по реконструкции котельной МУП «Ливенские   тепловые сети» по адресу: Орловская область, г. Ливны, ул. Березовая, д.7 в рамках инвестиционной программы по реконструкции системы теплоснабжения МУП «Ливенские тепловые сети», тыс. руб.»  согласно приложению 15 к настоящему постановлению;
       - таблицу 8.1. изложить в новой редакции согласно приложению 16 к настоящему постановлению;
        - таблицу 8.3. изложить в новой редакции согласно приложению 17 к настоящему постановлению;
       - часть 6 главы 9 «Предложения по источникам инвестиций» изложить в новой редакции согласно приложению 18 к настоящему постановлению;
       - таблицу 12.1.1. изложить в новой редакции согласно приложению 19 к настоящему постановлению;
       - таблицу 12.1.3. изложить в новой редакции согласно приложению 20 к настоящему постановлению;
       - таблицу 12.2.1. «Предложения по источникам инвестиций» изложить в новой редакции согласно приложению 21 к настоящему постановлению;
      -  таблицу 16.1.1. изложить в новой редакции согласно приложению 22 к настоящему постановлению;
     - таблицу 16.2.1. изложить в новой редакции согласно приложению 23 к настоящему постановлению.
     2.  Разместить настоящее постановление на сайте http://www.adminliv.ru.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Ливны по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Глава города                                                                                                     С.А. Трубицин

image1.jpeg